
 

U.O. scuola secondaria di I grado     email: primogrado.bo@istruzioneer.gov.it 
Responsabile: Giuseppina Agnini 

Referenti: Silvio Melica 
  Rosalba Brofferio 
  Vincenza Adduci 

 
e-mail:  usp.bo@istruzione.it  pec: csabo@postacert.istruzione.it   Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it 

Via de’ Castagnoli, 1 – 40126 – BOLOGNA – Tel.: 051/37851 - CF 80071250379 

    Bologna, 25/05/2021 
 

Oggetto: Immissione in ruolo doc. Marzoli Roberta - c.c. AM56 (strumento scuola secondaria di I 
grado -violino) – ottemperanza sentenza Tribunale di Reggio Emilia sez. lav. n. 72 del 14/09/2020. 

 
IL DIRIGENTE 

 

VISTO il decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297; 
VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165; 
VISTO il decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196; 

VISTO l’art. 1, comma 114, della legge 13 luglio 2015, n. 107; 
VISTO l’art. 17 del decreto legislativo 13 aprile 2017, n. 59; 

VISTA la sentenza n. 72 del 14/09/2020 pronunciata dal Tribunale di Reggio Emilia, sez. lav., sul 
ricorso iscritto al RG n. 70/2020 proposto dalla docente Marzoli Roberta, nata il 07/07/1985 
(TE) - C.F. MRZRRT85L47A488F, che ha accertato e dichiarato il diritto della prof.ssa Marzoli 

a essere immessa nei ruoli del personale docente della scuola secondaria di primo grado a 
far data dall’01/09/2019 per la classe di concorso AM56 (strumento della secondaria di I 

grado – violino) con sede di titolarità presso la scuola “Maria delle Donne” dell’IC di Loiano 
Monghidoro, trattandosi di posto vacante e disponibile al termine delle operazioni di 
mobilità per l’a.s. 2019/2020 e comunque fin dal 25 luglio 2019; 

RITENUTO di dover dare esecuzione alla predetta sentenza divenuta definitiva tra le parti per 
decorrenza del prescritto termine di impugnazione; 

DISPONE 

per le motivazioni indicate in premessa, che la docente Marzoli Roberta, nata il 07/07/1985 (TE) - 
C.F. MRZRRT85L47A488F, è immessa nei ruoli del personale docente della scuola secondaria di 

primo grado con assegnazione della titolarità presso la sede dell’IC di Loiano Monghidoro 
(BOMM88401X – “Maria delle Donne”) per la classe di concorso AM56 (strumento della secondaria 
di I grado – violino) con decorrenza 01/09/2019. 

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito di questo Ufficio di Ambito territoriale e 
notificato all’interessata, nonchè all’IC di Loiano Monghidoro per il seguito di competenza.  
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario 

al Presidente della Repubblica, rispettivamente entro e non oltre sessanta e centoventi giorni dalla 
pubblicazione. 

                                                                                                               Il Dirigente 
Giuseppe Antonio Panzardi 

mailto:primogrado.bo@istruzioneer.gov.it
mailto:usp.bo@istruzione.it
mailto:csabo@postacert.istruzione.it
http://www.bo.istruzioneer.it/

		2021-05-25T14:24:06+0000
	PANZARDI GIUSEPPE ANT.


		2021-05-26T07:29:06+0200
	Bologna
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPBO.REGISTRO UFFICIALE.U.0007912.26-05-2021




